
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 공기업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 75,610,112 69,684,612 5,925,500

200 세외수입 44,858,812 39,234,312 5,624,500

210 경상적세외수입 20,521,459 19,674,959 846,500

212 사용료수입 18,311,318 18,341,318 △30,000

212-03 하수도사용료 4,233,372 4,263,372 △30,000

[ 하수도사업특별회계 ] 4,233,372 4,263,372 △30,000

< 상하수도과 > 4,233,372 4,263,372 △30,000

▣하수슬러지 처리 수입 30,000 60,000 △30,000경정 30,000,000원

213 수수료수입 42,800 38,300 4,500

213-04 기타수수료 42,800 38,300 4,500

[ 상수도사업특별회계 ] 42,800 38,300 4,500

< 상하수도과 > 42,800 38,300 4,500

▣수수료 수입 42,800 38,300 4,500경정 42,800,000원

214 사업수입 1,770,000 1,020,000 750,000

214-09 기타사업수입 1,770,000 1,020,000 750,000

[ 상수도사업특별회계 ] 1,770,000 1,020,000 750,000

< 상하수도과 > 1,770,000 1,020,000 750,000

▣급수공사 수입 1,770,000 1,020,000 750,000경정 1,770,000,000원

216 이자수입 392,000 270,000 122,000

216-01 공공예금이자수입 392,000 270,000 122,000

[ 하수도사업특별회계 ] 272,000 150,000 122,000

< 상하수도과 > 272,000 150,000 122,000

▣예금이자 수입 272,000 150,000 122,000경정 272,000,000원

220 임시적세외수입 24,337,353 19,559,353 4,778,000

222 잉여금 1,951,488 1,291,266 660,222

222-01 순세계잉여금 1,951,488 1,291,266 660,222

[ 상수도사업특별회계 ] 621,137 691,266 △70,129

< 상하수도과 > 621,137 691,266 △70,129

▣순세계잉여금 621,137 691,266 △70,129

[ 하수도사업특별회계 ] 1,330,351 600,000 730,351

< 상하수도과 > 1,330,351 600,000 730,351

▣순세계잉여금 1,330,351 600,000 730,351

경정 621,137,000원

경정 1,330,351,000원

224 전입금 17,924,600 17,125,000 799,600

224-03 기타회계전입금 17,924,600 17,125,000 799,600

[ 하수도사업특별회계 ] 13,324,600 12,525,000 799,600

- 1 -



장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 상하수도과 > 13,324,600 12,525,000 799,600

▣일반회계전입 13,324,600 12,525,000 799,600

◎건설보조금 8,324,600 8,325,000 △400

◎타회계 전입금 수입 800,000 0 800,000

경정 8,324,600,000원

800,000,000원

227 부담금 4,060,000 800,000 3,260,000

227-02 일반부담금 4,060,000 800,000 3,260,000

[ 상수도사업특별회계 ] 2,300,000 300,000 2,000,000

< 상하수도과 > 2,300,000 300,000 2,000,000

▣신규급수전 시설분담금 500,000 300,000 200,000

▣사곡~거제 상수관로 매설공사 부담금 1,800,000 0 1,800,000

[ 하수도사업특별회계 ] 1,760,000 500,000 1,260,000

< 상하수도과 > 1,760,000 500,000 1,260,000

▣하수도 원인자 부담금 1,760,000 500,000 1,260,000

경정 500,000,000원

1,800,000,000원

경정 1,760,000,000원

229 지난년도수입 323,465 265,287 58,178

229-01 지난년도수입 323,465 265,287 58,178

[ 상수도사업특별회계 ] 294,629 260,000 34,629

< 상하수도과 > 294,629 260,000 34,629

▣수용가 미수금 294,629 260,000 34,629

[ 하수도사업특별회계 ] 28,836 5,287 23,549

< 상하수도과 > 28,836 5,287 23,549

▣하수도 사용료 과년도 징수금 28,836 5,287 23,549

경정 294,629,000원

경정 28,836,000원

500 보조금 30,751,300 30,450,300 301,000

510 국고보조금등 22,561,300 22,261,300 300,000

511 국고보조금등 22,561,300 22,261,300 300,000

511-01 국고보조금 20,925,300 20,625,300 300,000

[ 하수도사업특별회계 ] 20,881,000 20,581,000 300,000

< 상하수도과 > 20,881,000 20,581,000 300,000

▣신현처리구역 하수관거 정비 874,000 574,000 300,000경정 874,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 8,190,000 8,189,000 1,000

521 시·도비보조금등 8,190,000 8,189,000 1,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 8,190,000 8,189,000 1,000

[ 상수도사업특별회계 ] 38,000 37,000 1,000

< 상하수도과 > 38,000 37,000 1,000

▣이수도 도서지역 식수원 개발 38,000 37,000 1,000경정 38,000,000원
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